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Det var en kall och snöig vinterkväll. Stadens coolaste festfixare Pussy-Putte gick

glad och nöjd längs med stadens gator då hon precis handlat i sin favoritbutik, den

Gula Rosen. Hon var på väg till Halvans bar, stans hetaste nattklubb, där hon var

stamgäst. I horisonten såg hon dock något fruktansvärt; hennes värsta fiende, Den

arga Geldmeistern, var också ute på kvällspromenad. Geldmeistern var uppenbart

berusad och vinglade fram med Sigma Male Music i sina hörlurar. Då han närmade

sig Pussy-Putte började han gapskratta och ropade med hånfull ton “Var är din kanin

Pussy?” Pussy-Putte stampade upprört i marken och skrek “Nu räcker det! Du får

inte komma på en enda fest med mig under resten av året!”. I sin ilska halkade

Pussy-Putte på en isfläck och föll ner i en snödriva. Geldmeister skrattade så mycket

av händelsen att han tappade sin snabbmatspåse på Pussy-Putte. Därefter tog han

sin snabbmat, lät den skadade Pussy-Putte ligga kvar i snödrivan och tog sig till

Halvans bar.

Geldmeister gled in till Halvans bar och njöt av musiken som spelades från

Skördetröskan tills han såg Country Chard vid bardisken. Country Chard är känd

som en hälsomedveten kille som njuter av kombucha, ultralöpning och poke bowls

och därför försökte han utreda möjligheten att få en shot citronvichy från baren. På

andra sidan av klubben dansade Coc de Col vilt till sin favoritlåt Tonnikala. Coc de

Col imponerade på klubbens besökare genom att ställa sig i brygga och skrika “Hell

yeah jag är en tonfisk queen”. En besviken Country Chard fick ingen vichyshot och

styrde istället stegen mot dansgolvet eftersom han imponerats av Coc de Cols

brygga.

Coc de Col reste sig genast upp från golvet för att berätta om sin fascinerande

landsbygdsresa till Country Chard. Coc de Col hade spenderat en vecka på en

bondgård i England och där lärt sig att njuta av att vakna till ljudet av en galande

tupp. “You see, I like to be woken up by cocks.” sade hon med en blinkning till

Country Chard. Country Chard är inte bara ett hälsofreak utan också en vass

affärsman som såg en ypperlig affärsmöjlighet. Country Chard ägde en hönsgård

som han inte längre hade någon nytta av eftersom han har blivit allergisk mot



fjäderfän. Dessutom ansåg han att det är ute att äta ägg. Country Chard ville

desperat bli av med hönsgården och försökte därför sälja den till Coc de Col. “För

ynka 1000€ kan du leva din dröm varje dag och du kommer aldrig någonsin att

försova dig igen!” Coc de Col tyckte att detta lät som en tasty deal och skickade

1000€ till honom med svajiga rörelser och dubbelseende. “Hurra, imorgon blir jag

väckt av en tupp” ropade Coc de Col glatt innan hon lade sig på en av klubbens

härliga svarta lädersoffor för en välförtjänt tupplur.

Country-Chard stirrade länge på sin telefon i ett hörn av dansgolvet utan resultat.

Vad i hela friden, han och Coc de Col hade ju en överenskommelse om att hon

skulle överföra 1000€ till honom som betalning för hönsgården? Country-Chard

letade febrilt efter henne då han hörde ett glädjetjut. “Ja, Herren har hört mig!”

ropade Roos Järvicata hoppandes av lycka. Roos Järvicata visade stolt sin

telefonskärm med notisen om att Coc de Col överfört 1000€ till honom.

Betalningsöverföringen fick Country-Chard att se rött. Det var ju hans pengar som

Roos Järvicata hade fått! Roos Järvicata vägrade lyssna på Country-Chards

förklaringar om hönsgårdar och tuppar och konstaterade att pengarna tillhör honom

och ingen annan. Country-Chard visade mittfingret till Roos Järvicata och viskade

“Pacta sunt servanda, jag kräver mina pengar” till den sovande Coc de Col. På

vägen ut bestämde han sig för att stjäla klubbens exklusiva gästbok. I gästboken

listas alla klubbens VIP-gäster och att ha tillgång till den är nästan mer värdefullt än

hans hönsgård.

Vid ytterdörren stoppades han av Lulliga Lillen som extraknäckte som dörrvakt.

Country-Charden försökte snabbt smita iväg med gästboken under jackan men blev

stoppad av den arga Geldmeistern som började håna hans höns. Country-Charden

orkade inte med Geldmeisterns förolämpningar utan sprang ner i trappuppgången

och försvann till innergården. Geldmeistern var förbannad av hönshistorierna och

beslöt sig för att svalka sig på den lyxiga VIP-terrassen. Geldmeistern hade avnjutit

för många förfriskningar från Halvan och kunde inte behärska sig. Han drog ner sina

byxor och tömde sin blåsa längs med balkongen så att den fuktskadades.

Geldmeistern ångrade direkt sin culpösa handling och avlägsnade sig snabbt från

balkongen. Lulliga Lillen fungerade fortfarande som dörrvakt. Trots sitt lulliga tillstånd



var hon säker på en grej: hon såg hur Geldmeistern hade gjorde bort sig och tänkte

utnyttja situationen.

Geldmeistern försökte smita in, men insåg snabbt av Lulliga Lillens blick att hon

bevittnat det nyligen skedda. Lulliga Lillen gav Geldmeister möjligheten att göra en

intresseavvägning: hon berättar inte något vidare ifall hon får använda hur mycket

som helst av nattklubbens inkomster för att upprätthålla sin vätskebalans under årets

resterande fester. Geldmeistern funderade i 6,38 sekunder men gick motvilligt med

på detta eftersom det han gjort inte kunde läcka ut till allmänheten och styrde

därefter sina steg mot bardisken för att dränka sina sorger med svepning.

Roos Järvicata, den enda på plats som verkligen bryr sig om nattklubbens tillstånd

och i princip agerar som chef, såg att Lulliga Lillen är onåbar och borde bytas ut som

dörrvakt. Innan han hann stoppa kaoset hörde han Lulliga Lillen skrika: “idag är det

af uråldrig tradition öppna dörrar på klubben och alla är välkomna!” Bland de

hundratals människor som stormade in till stadens hetaste fest så återvände även

Ana-Konda och Pacta sunt Hosianda. De hade varit på ett längre besök i den nästan

lika populära klubben i huset bredvid: Salón Cigár. Som vanligt hade Ana-Konda i lite

berusat tillstånd pratat och pratat om sig själv och sitt privatliv, vilket ledde till att det

kokade över hos Pacta sunt Hosianda. Pacta sunt Hosianda försökte smita iväg till

bardisken medan Ana-Konda följde efter henne och babblade på som en podcast

som aldrig tar slut. Pacta sunt Hosianda beställde en GTP och insåg att nu räcker

det med Ana-Kondas tjat som hon måste stå ut med på varje fest. Pacta sunt

Hosianda valde att utnyttja den privata information som Ana-Konda anförtrott henne

och publicerade hennes utsagor på Slackens #general-kanal med tusentals följare.

Ana-Konda fick en notis på sin telefon och blev rasande. Hon hällde sin Våld Spritz

på Pacta sunt Hosianda och stormade ut från dansgolvet.

Den trötta Roos Järvicata stod fortfarande som dörrvakt. Då han trodde att ingen

längre kommer att ta sig in till klubben hörde han ett knack på ytterdörren. Utanför

dörren stod tre personer: två polismän och Pussy-Putte. Innan polisen hann säga

något skrek Pussy-Putte att hon har varit med om en traumatiserande kväll, hon har

både fastnat i en snödriva och missat en fest. Polisen avbröt henne och berättade att

de har fått tips om att det har begåtts många brott på nattklubben under kvällen och



att det är dags att stänga ner festen. Roos Järvicata konstaterade att saken ska

redas ut och att han gärna hjälper till ifall det behövs. Inombords svor han för sig

själv och tänkte att ingen av dagens gäster någonsin borde få besöka denna

exklusiva nattklubb igen.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nu är det dags för dig att berätta vilka juridiska problem och frågeställningar som

uppkommer i fallet. Din uppgift är att ge din egna juridiska bedömning av situationen

och lösa problemen. Ingen tidigare juridisk förkunskap krävs, du ska svara enligt det

som du anser är rätt samt motivera och argumentera så väl som möjligt för din sak.

Poäng ges i huvudsak för goda och roliga motiveringar, inte för laghänvisningar.

Svarsutrymmet är högst två (2) A4 sidor (font Times New Roman, storlek 12 och

radavstånd 1.5) skriven text i ett ordbehandlingsprogram som t.ex. Microsoft Word.

Skicka ditt färdiga svar i PDF-format till rekry@codex.fi senast den 1 februari 2024.


